
Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Eure 
10 bis, rue du docteur Michel Baudoux - BP 276 27002 Evreux - Tel : 02 32 39 23 99 

 

ARRÊTÉ N° ARVAC202350 
02720231222591 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Eure, 

Vu le code général de la fonction publique et notamment ses articles L311-2, L313-4, L327-7, L452-1, 

L452-22, L452-34, L452-35, L452-36 ;  Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux 

Centres de Gestion ;  Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C 

transmises au centre de gestion de l'Eure  par les collectivités et les établissements publics de l'Eure ; 

ARRÊTE 

Article 1 : 

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées 

conformément au document ci-annexe qui comporte 73 déclarations, établies du 11/12/2023 au 

15/12/2023 : 

Déclarations portant sur un 

grade de catégorie A : 

Déclarations portant sur un 

grade de catégorie B : 

Déclarations portant sur un 

grade de catégorie C : 

11 17 57 

Article 2 : 

Le Président du Centre de Gestion de l'Eure certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de 

cet arrêté et informe que celui-ci peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir au Tribunal 

Administratif de Rouen  dans un délai de 2 mois à compter de sa réception. 

Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet de l'Eure. 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi- 

territorial.fr, rubrique « Publicité des arrêtés » 

 Fait à Evreux le 22/12/2023 

Le Président, 

 

 

Monsieur Pascal LEHONGRE 

http://www.emploi-territorial.fr/
http://www.emploi-territorial.fr/


Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Eure 
10 bis, rue du docteur Michel Baudoux - BP 276 27002 Evreux - Tel : 02 32 39 23 99 

N° de déclaration / collectivité 
Grade Motif 

Temps de 
travail Ouvert aux contractuels 

Date de 
transmission 

Poste à pourvoir 
le 

V027221000807534001 
 
Conseil Départemental de l'Eure 

Attaché, Attaché hors classe, 
Attaché principal, Rédacteur, 
Rédacteur principal de 1ère classe, 
Rédacteur principal de 2ème classe 

Poste vacant suite à 
une fin de 
détachement 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

11/12/2023 11/12/2023 

Coordonnateur accompagnement (F/H) Groupement d'Intérêt Public _ JOB 27 
En appui et sous l'autorité de la Direction du GIP JOB 27, le(la) coordonnateur(trice) accompagnement, est en charge de l'animation et de la coordination 
des relations auprès des Coaches Eure Emploi (CEE) et des Chargés Territoriaux d'Accompagnement Emploi (CTAE) en lien avec les partenaires de 
l'insertion du territoire et les acteurs de la vie économique. De plus, le(la) coordonnateur(trice) accompagnement devra mobiliser un réseau de partenaires 
en identifiant leurs besoins et développer des solutions innovantes de retour à l'emploi pour les allocataires du RSA 
avec offre O027221000807534http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027221000807534-coordonnateur-accompagnement-f-h/2 

V027230601061052001 
 
Communauté de Communes 
Lyons Andelle 

Adjoint d'animation, Adjoint 
d'animation principal de 2ème 
classe 

Poste vacant suite à 
une radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code général 
de la fonction publique 

14/12/2023 01/02/2024 

Directeur animation enfance jeunesse  
direction de la MDJ + intervention collège + encadrement séjours et vacances 
avec offre O027230601061052http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027230601061052-directeur-animation-enfance-jeunesse/2 

V027231201284672001 
 
Illiers l Evêque 

Adjoint administratif , Adjoint adm. 
principal de 2ème classe 

Poste vacant suite à 
une mutation vers 
autre collectivité 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

11/12/2023 05/02/2024 

agent administratif et postal Mairie et Poste 
Agent postal communal :  - accueillir le public, - Assurer les services postaux, - Gestion des courriers, - Réception, traitement et diffusion des informations, 
- Assurer les services financiers, - Gérer les fond et les stocks, - Appliquer la réglementation, - Assurer la relation avec La Poste.  Agent administratif : - 
Assurer l'accueil du public, - Cantine-Garderie : Gestion des inscriptions et de la facturation, - Réalisation de travaux de bureautique, - Gérer l'Etat Civil, - 
Gérer le cimetière (concessions), - Archivage, classement. 
avec offre O027231201284672http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201284672-agent-administratif-postal/2 
 
 

V027231201285769001 
 
Charleval 

Agent de maîtrise, Agent de 
maîtrise principal 

Poste vacant suite à 
une radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code général 
de la fonction publique 

11/12/2023 01/04/2024 

Chef d'équipe services techniques services techniques 
Encadrement d'une équipe, distribution et contrôle des tâches. Suivi des stocks, commandes de matériels et prêts de matériels, distribution des taches 
journalières, mise à jour des plannings, réunion de service, réunion de chantier en l'absence du responsable des Services Techniques ou pour les besoins du 
service. 
avec offre O027231201285769http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201285769-chef-equipe-services-techniques/2 
 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Eure 
10 bis, rue du docteur Michel Baudoux - BP 276 27002 Evreux - Tel : 02 32 39 23 99 

V027231201286161001 
 
Intercom Bernay Terres de 
Normandie 

Ingénieur, Technicien principal de 
1ère classe, Technicien principal de 
2ème classe, Technicien 

Poste vacant suite à 
une mutation vers 
autre collectivité 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

11/12/2023 15/12/2023 

Responsable du service ruissellement et prévention des inondations  
Sous l'autorité de la Directrice du Pole cadre de vie durable, au sein d'une équipe de 3 agents, l'agent est chargé de coordonner les activités techniques, 
administratives, financières, humaines du service ruissellement et prévention des inondations. Il porte les missions liées à la gestion du ruissellement et 
des eaux pluviales, à la prévention des inondations, et à l'animation du SAGE.  Missions : - Piloter l'activité administrative et financière du service : o  
Reporting régulier des opérations et activités du service auprès de la Directrice du pôle, élaboration et suivi de tableaux de bord ;  o Rédaction des 
délibérations, de notes,  o Organisation et animation des commissions ; o Gestion financière du service : élaborer et suivre le budget du service, les bons 
de commandes et contrôler les factures, faire et suivre les demandes de subventions ;  - Assurer le management quotidien des agents du service,  o 
Technicien ruissellement ; o Animateur SAGE - CTEC et prévention des inondations o un(e) apprenti(e)  - Autres missions : o Acquérir la connaissance des 
enjeux du territoire vis-à-vis du risque inondation et du ruissellement ; o Assurer un suivi et une évaluation des inondations par ruissellement ; o Gérer les 
demandes des usagers et des élus concernant le ruissellement,  o Analyser les besoins d'études et prioriser les actions à mettre en place ; o En lien avec le 
service marché publics : rédaction des DCE, analyse des offres, et suivi de l'exécution des marchés du service ; o Faire le suivi administratif, technique et 
financier des études et travaux menés par le service o En collaboration avec les services voirie et espaces verts, et les entreprises ; programmer et 
superviser l'entretien des fossés ruraux d'assainissement  o Instruire les autorisations d'urbanisme en lien avec les autres compétences de l'IBTN,  o 
Accompagner les communes dans l'élaboration de leurs documents de planification et d'aménagement o En lien avec le service milieux aquatiques, 
travailler à l'élaboration et à la mise en oeuvre de procédures de prévention des inondations et de gestion de crise inondations o Réaliser les couches SIG 
liées au ruissellement en lien avec le référent SIG,  o Assurer une veille réglementaire et technique o Participer à la transversalité avec les autres services 
de l'Intercom notamment assainissement, milieux aquatiques, voirie et urbanisme ; o Superviser l'animation du SAGE et du CTEC o Développer une 
stratégie de communication o Représenter la Collectivité auprès des instances extérieures o Réaliser des missions inhérentes au poste o Réaliser toute 
activité nécessaire au service ou à la continuité de service o Veille technique et réglementaire   Profil : Poste ouvert aux titulaires et contractuels Ingénieur 
territorial, éventuellement technicien principal expérimenté Formation supérieure (bac +5) en environnement, gestion de l'eau souhaitée  Connaissances 
et compétences :  Savoir : Connaissances techniques dans le domaine de l'Eau et principalement en ruissellement, hydrologie, hydraulique Connaissance 
de la fonction publique territoriale, et du fonctionnement des institutions  Connaissance de la commande publique ; Connaissance de la réglementation et 
des dispositifs relatifs au ruissellement et à la prévention des inondations Permis B obligatoire    Savoir-faire : Pilotage de service et pilotage de projets 
Encadrement d'agents Elaboration et suivi d'un budget Elaboration et suivi de marchés publics Travail en transversalité Elaborer des supports d'aide à la 
décision (notes, délibérations, présentations ...)      Savoir-être :  Capacités à travailler en équipe ; Disponibilité et rigueur ; Sens du service public ; Esprit 
d'analyse et de synthèse Conduite de projets Dynamisme et esprit d'initiative Etre force de propositions Aisance relationnelle (élus, usagers, services, 
partenaires, entreprises) et capacité au travail en équipe Organisation, autonomie 
avec offre O027231201286161http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201286161-responsable-service-ruissellement-prevention-
inondations/2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Eure 
10 bis, rue du docteur Michel Baudoux - BP 276 27002 Evreux - Tel : 02 32 39 23 99 

V027231201286383001 
 
Communauté de Communes du 
Vexin Normand 

Adjoint d'animation 
Poste vacant suite à 
une fin de contrat sur 
emploi permanent 

21h52 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code général 
de la fonction publique 

11/12/2023 01/01/2024 

Animateur enfance - jeunesse (h/f) Pôle jeunesse ADO 
Placé sous l'autorité du Responsable de l'équipement sur lequel il est affecté, l'animateur a pour mission d'organiser des activités (sportives, culturelles, 
ludiques...) et de mettre en oeuvre le projet pédagogique et éducatif afin de favoriser les échanges et développer l'épanouissement, la sociabilité ou la 
créativité des publics auprès desquels il intervient.   Ces publics peuvent être composés d'enfants maternels et élémentaires selon qu'il intervienne en 
accueil de loisirs ou en accueil périscolaire.   Il conçoit et organise des projets en les adaptant aux publics auxquels ils sont destinés et au contexte social 
dans lequel il intervient  Il participe activement au fonctionnement du centre et enrichie la vie de l'équipe d'animation.  Il participe à l'éveil des enfants par 
la mise en oeuvre de projets d'animation et de démarches pédagogiques, tout en garantissant la sécurité morale, physique et affective des enfants et 
entretient des relations avec les familles 
avec offre O027231201286383http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201286383-animateur-enfance-jeunesse-h-f/2 

V027231201286383002 
 
Communauté de Communes du 
Vexin Normand 

Adjoint d'animation 
Poste vacant suite à 
une fin de contrat sur 
emploi permanent 

21h52 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code général 
de la fonction publique 

11/12/2023 01/01/2024 

Animateur enfance - jeunesse (h/f) Pôle jeunesse ADO 
Placé sous l'autorité du Responsable de l'équipement sur lequel il est affecté, l'animateur a pour mission d'organiser des activités (sportives, culturelles, 
ludiques...) et de mettre en oeuvre le projet pédagogique et éducatif afin de favoriser les échanges et développer l'épanouissement, la sociabilité ou la 
créativité des publics auprès desquels il intervient.   Ces publics peuvent être composés d'enfants maternels et élémentaires selon qu'il intervienne en 
accueil de loisirs ou en accueil périscolaire.   Il conçoit et organise des projets en les adaptant aux publics auxquels ils sont destinés et au contexte social 
dans lequel il intervient  Il participe activement au fonctionnement du centre et enrichie la vie de l'équipe d'animation.  Il participe à l'éveil des enfants par 
la mise en oeuvre de projets d'animation et de démarches pédagogiques, tout en garantissant la sécurité morale, physique et affective des enfants et 
entretient des relations avec les familles 
avec offre O027231201286383http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201286383-animateur-enfance-jeunesse-h-f/2 

V027231201286383003 
 
Communauté de Communes du 
Vexin Normand 

Adjoint d'animation 
Poste vacant suite à 
une fin de contrat sur 
emploi permanent 

21h52 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code général 
de la fonction publique 

11/12/2023 01/01/2024 

Animateur enfance - jeunesse (h/f) Pôle jeunesse ADO 
Placé sous l'autorité du Responsable de l'équipement sur lequel il est affecté, l'animateur a pour mission d'organiser des activités (sportives, culturelles, 
ludiques...) et de mettre en oeuvre le projet pédagogique et éducatif afin de favoriser les échanges et développer l'épanouissement, la sociabilité ou la 
créativité des publics auprès desquels il intervient.   Ces publics peuvent être composés d'enfants maternels et élémentaires selon qu'il intervienne en 
accueil de loisirs ou en accueil périscolaire.   Il conçoit et organise des projets en les adaptant aux publics auxquels ils sont destinés et au contexte social 
dans lequel il intervient  Il participe activement au fonctionnement du centre et enrichie la vie de l'équipe d'animation.  Il participe à l'éveil des enfants par 
la mise en oeuvre de projets d'animation et de démarches pédagogiques, tout en garantissant la sécurité morale, physique et affective des enfants et 
entretient des relations avec les familles 
avec offre O027231201286383http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201286383-animateur-enfance-jeunesse-h-f/2 
 
 
 
 
 
 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Eure 
10 bis, rue du docteur Michel Baudoux - BP 276 27002 Evreux - Tel : 02 32 39 23 99 

V027231201286736001 
 
Couture Boussey (la) 

Adjoint technique principal de 
2ème classe 

Poste vacant suite à 
une radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

11/12/2023 01/02/2024 

Agent des interventions techniques polyvalent en milieu rural (h/f) TECHNIQUES 
- Maintenance des bâtiments publics : maintenir en état de fonctionnement et effectuer les travaux d'entretien de premier niveau en maçonnerie, 
plomberie, électricité...  - Maintenance de la voirie et des espaces publics dont espaces verts  Permis B obligatoire Expérience souhaitée 
avec offre O027231201286736http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201286736-agent-interventions-techniques-polyvalent-milieu-
rural-h-f/2 

V027231201286925001 
 
Bosroumois 

Adjoint d'animation 

Poste vacant suite à 
une radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

06h16 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 5 du 
code général de la fonction 
publique 

11/12/2023 01/01/2024 

Animateur enfance - jeunesse (h/f)  
Surveillance et animation pendant le temps du midi. Traversée des enfants de l'école jusqu'au restaurant scolaire. Emploi pendant les 36 semaines d'école, 
rémunération annualisée. B.A.F.A. 
sans offre 

V027231201286925002 
 
Bosroumois 

Adjoint d'animation 

Poste vacant suite à 
une radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

06h16 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 5 du 
code général de la fonction 
publique 

11/12/2023 01/01/2024 

Animateur enfance - jeunesse (h/f)  
Surveillance et animation pendant le temps du midi. Traversée des enfants de l'école jusqu'au restaurant scolaire. Emploi pendant les 36 semaines d'école, 
rémunération annualisée. B.A.F.A. 
sans offre 

V027231201286973001 
 
Conseil Départemental de l'Eure 

Attaché, Attaché hors classe, 
Attaché principal, Rédacteur, 
Rédacteur principal de 1ère classe, 
Rédacteur principal de 2ème 
classe, Assistant socio-éducatif de 
classe exceptionnelle, Assistant 
socio-éducatif 

Poste vacant suite à 
un détachement (> 6 
mois) ou à une 
intégration directe 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

11/12/2023 11/12/2023 

Directeur(trice) délégué(e) adjoint(e) et responsable du pôle évaluation et juridique (F/H) _ Evreux Maison Départementale des Personnes 
Handicapées  
Au sein de la Maison Départementale des Personnes Handicapées (MDPH) de l'Eure, vous avez pour mission d'accompagner le directeur délégué dans la 
gestion quotidienne et vous travaillez à son optimisation. Vous êtes garant(e) de la qualité de l'évaluation, des délais de traitements et des circuits liés à 
l'évaluation des demandes de compensation. Vous participez à l'impulsion de projets nouveaux et êtes référent(e) à la Caisse Nationale de Solidarité pour 
l'Autonomie (CNSA) sur les sujets relevant du périmètre d'action. Vous assurez également une mission de représentation du directeur délégué auprès des 
partenaires institutionnels et vous pouvez être amené(e) à le suppléer en cas d'absence en lien avec le directeur délégué adjoint en charge du Pôle Accueil, 
Instruction et modernisation. 
avec offre O027231201286973http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201286973-directeur-trice-delegue-e-adjoint-e-responsable-pole-
evaluation-juridique-f-h-evreux/2 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Eure 
10 bis, rue du docteur Michel Baudoux - BP 276 27002 Evreux - Tel : 02 32 39 23 99 

V027231201287082001 
 
Conseil Départemental de l'Eure 

Assistant socio-éducatif, Assistant 
socio-éducatif de classe 
exceptionnelle 

Départ d'un agent 
précédemment 
affecté au projet 

35h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-24 du code général 
de la fonction publique 

11/12/2023 11/12/2023 

Référent de parcours Enfance Handicap (F/H) _ Maison des solidarités - Evreux Maison Départementale des Personnes Handicapées  
Au sein de la Maison Départementale des Personnes Handicapées (MDPH) de l'Eure, vous intervenez au titre de la prévention et de la protection de 
l'enfance sur le secteur Evreux sud. Vous apportez un soutien à la parentalité aux familles les plus fragiles ayant un ou plusieurs enfants en situation de 
handicap de 0 à 18 ans. Vous accompagnez les enfants jouant un rôle d'aidant familial au sein de leur famille. Vous participez au développement de la 
fonction et au développement des partenariats (soins, Education Nationale, ESMS, TISF...). Vous êtes le relai entre les familles et la MDPH. 
avec offre O027231201287082http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201287082-referent-parcours-enfance-handicap-f-h-maison-
solidarites-evreux/2 

V027231201287083001 
 
Communauté d'Agglomération 
Seine Eure (CASE) 

Adjoint d'animation 
Poste vacant suite à 
une fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code général 
de la fonction publique 

11/12/2023 01/01/2024 

agent d'animation SERVICE JEUNESSE 
* Collaborer avec le directeur à la mise en place du projet pédagogique en lien avec le projet éducatif pour le CLSH et l'action périscolaire, * Collaborer 
avec l'ensemble des équipes et des coordinateurs aux animations transversales aux structures, * Créer des outils de communication pour les familles : 
courriers, notes d'informations, * Mettre à jour les inscriptions, le cahier de présences, le cahier d'infirmerie, * Informer la DDJS des sorties programmées 
par un affichage, * Gérer la vie quotidienne : accueil, activités, restauration, temps calme... * Prendre les mesures nécessaires en cas d'accident ou de 
maladie d'un enfant, en informer le directeur et le coordinateur, * Participer à l'organisation et l'animation des réunions de préparation, de régulation et 
d'évaluation avec l'équipe, * Veiller à l'hygiène de la trousse à pharmacie, * Informer le directeur des besoins pédagogiques, alimentaires, * Veiller au 
respect du matériel, des locaux, * Anticiper la préparation du matériel pour la mise en place des activités, * Participer à l'évaluation des animateurs 
vacataires et du stagiaire. 
sans offre 

V027231201287247001 
 
SIS des Rives de l Iton  -  
SYLVAINS-lès-MOULINS 

Adjoint administratif , Secrétaire de 
mairie (en extinction), Adjoint adm. 
principal de 2ème classe 

Poste vacant suite à 
une radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

08h00 
à pourvoir par voie statutaire 
 

11/12/2023 05/02/2024 

Secrétaire de mairie (h/f)  
Gestion administrative, assister et conseiller les élus, préparer les conseils syndicales, les délibérations, les arrêtés du Président. Préparer, mettre en forme 
et suivre l'exécution du budget. Gérer les comptabilité : engagements de dépenses et titres de recettes. Gérer le Personnel (gestion des temps, salaires, 
indemnités...) Animer les équipes et organiser les services. Gérer les services existants (Garderie, cantine...) 
avec offre O027231201287247http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201287247-secretaire-mairie-h-f/2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Eure 
10 bis, rue du docteur Michel Baudoux - BP 276 27002 Evreux - Tel : 02 32 39 23 99 

V027231201287376001 
 
Communauté de Communes du 
Vexin Normand 

Adjoint d'animation 
Poste vacant suite à 
une fin de contrat sur 
emploi permanent 

07h08 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2023 01/01/2024 

Animateur enfance-jeunesse Pôle jeunesse ADO 
Placé sous l'autorité du Responsable de l'équipement sur lequel il est affecté, l'animateur a pour mission d'organiser des activités (sportives, culturelles, 
ludiques...) et de mettre en oeuvre le projet pédagogique et éducatif afin de favoriser les échanges et développer l'épanouissement, la sociabilité ou la 
créativité des publics auprès desquels il intervient.  Ces publics peuvent être composés d'enfants maternels et élémentaires selon qu'il intervienne en 
accueil de loisirs ou en accueil périscolaire.  Il conçoit et organise des projets en les adaptant aux publics auxquels ils sont destinés et au contexte social 
dans lequel il intervient  Il participe activement au fonctionnement du centre et enrichie la vie de l'équipe d'animation.  Il participe à l'éveil des enfants par 
la mise en oeuvre de projets d'animation et de démarches pédagogiques, tout en garantissant la sécurité morale, physique et affective des enfants et 
entretient des relations avec les familles 
avec offre O027231201287376http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201287376-animateur-enfance-jeunesse/2 

V027231201287391001 
 
Communauté de Communes du 
Vexin Normand 

Adjoint d'animation 
Poste vacant suite à 
une fin de contrat sur 
emploi permanent 

25h52 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2023 01/01/2024 

Animateur enfance-jeunesse Pôle jeunesse ADO 
Placé sous l'autorité du Responsable de l'équipement sur lequel il est affecté, l'animateur a pour mission d'organiser des activités (sportives, culturelles, 
ludiques...) et de mettre en oeuvre le projet pédagogique et éducatif afin de favoriser les échanges et développer l'épanouissement, la sociabilité ou la 
créativité des publics auprès desquels il intervient.  Ces publics peuvent être composés d'enfants maternels et élémentaires selon qu'il intervienne en 
accueil de loisirs ou en accueil périscolaire.  Il conçoit et organise des projets en les adaptant aux publics auxquels ils sont destinés et au contexte social 
dans lequel il intervient  Il participe activement au fonctionnement du centre et enrichie la vie de l'équipe d'animation.  Il participe à l'éveil des enfants par 
la mise en oeuvre de projets d'animation et de démarches pédagogiques, tout en garantissant la sécurité morale, physique et affective des enfants et 
entretient des relations avec les familles 
avec offre O027231201287391http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201287391-animateur-enfance-jeunesse/2 

V027231201287414001 
 
Communauté de Communes du 
Vexin Normand 

Adjoint d'animation 
Poste vacant suite à 
une fin de contrat sur 
emploi permanent 

28h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code général 
de la fonction publique 

12/12/2023 01/01/2024 

Directeur.trice ACM Pôle jeunesse ADO 
DIRIGER UN ACM > Sur le plan organisationnel    - Préparer les sessions en lien avec le coordinateur : écriture du projet pédagogique, prévision des équipes 
d'encadrement et d'entretien, prévision des sorties, menus, contact avec les prestataires extérieurs... etc > Sur le plan pédagogique    - Présentation et 
explication de la trame du projet pédagogique en lien avec le projet éducatif    - Définition avec l'équipe des objectifs pédagogiques    - Finalisation du 
projet pédagogique avec l'équipe    - Conception et suivi de la démarche d'évaluation du projet pédagogique    - Réflexion sur l'aménagement des espaces 
extérieurs et intérieurs    - Mise en oeuvre des projets (au quotidien) et les réajuster si nécessaire    - Evaluation collective des projets d'activités, du projet 
pédagogique et compte-rendu à l'organisateur    - Organisation de la 1ère journée d'accueil 
avec offre O027231201287414http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201287414-directeur-trice-acm/2 
 
 
 
 
 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Eure 
10 bis, rue du docteur Michel Baudoux - BP 276 27002 Evreux - Tel : 02 32 39 23 99 

V027231201287479001 
 
Communauté de Communes du 
Vexin Normand 

Adjoint technique 
Poste vacant suite à 
une fin de contrat sur 
emploi permanent 

11h15 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code général 
de la fonction publique 

12/12/2023 01/01/2024 

Agent de restauration et d'entretien Pôle jeunesse ADO 
Sous l'autorité de la Direction des familles, les activites de l'agent.e  de restauration et d'entretien s'articulent autour des axes suivant : - Planification des 
repas ; - Mise en place d'outils permettant la limitation du gaspillage ; - Réception et contrôle des produits alimentaires ; - Participation à la réalisation 
des techniques culinaires de base dans le respect des règles d'hygiène ; - Application des procédures de la démarche qualité ; - Respect des délais de 
fabrication et de livraison ; - Réalisation du service repas dans le respect des bonnes pratiques d'hygiène ; - Application des consignes des projets d'accueil 
individualisés ; - Nettoyage et désinfection des lieux et matériels ; - Participation à l'accompagnement des enfants pendant le temps de repas. 
avec offre O027231201287479http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201287479-agent-restauration-entretien/2 

V027231201287547001 
 
SETOM 

Adjoint administratif , Adjoint adm. 
principal de 2ème classe, Adjoint 
adm. principal de 1ère classe 

Poste vacant suite à 
une mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2023 01/04/2024 

Agent d'accueil polyvalent Direction générale 
Avec plus de 200 000 tonnes de déchets traitées chaque année, le SETOM est le syndicat de traitement des déchets ménagers le plus important du 
département. Quais de transfert, plateformes de compostage, centres de stockage, unité d'incinération, chaîne de tri, centre d'enfouissement, le SETOM 
dispose de 15 équipements de traitement qui lui assurent son autonomie. Le SETOM exerce, pour le compte de ses adhérents (collectivités territoriales), la 
compétence de traitement des déchets ménagers, la compétence de collecte étant assurée directement par ses adhérents. La gestion de la compétence de 
traitement des déchets ménagers est assurée en régie par 54 agents et par deux délégations de service public.  Dans ce cadre, le SETOM de l'Eure recrute 
un(e) Agent(e) d'accueil Polyvalent(e). 
avec offre O027231201287547http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201287547-agent-accueil-polyvalent/2 

V027231201287623001 
 
Communauté de Communes du 
Vexin Normand 

Adjoint technique 
Poste vacant suite à 
une fin de contrat sur 
emploi permanent 

12h40 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code général 
de la fonction publique 

12/12/2023 01/01/2024 

Agent de restauration et d'entretien Pôle jeunesse ADO 
Sous l'autorité de la Direction des familles, les activites de l'agent.e  de restauration et d'entretien s'articulent autour des axes suivant : - Planification des 
repas ; - Mise en place d'outils permettant la limitation du gaspillage ; - Réception et contrôle des produits alimentaires ; - Participation à la réalisation 
des techniques culinaires de base dans le respect des règles d'hygiène ; - Application des procédures de la démarche qualité ; - Respect des délais de 
fabrication et de livraison ; - Réalisation du service repas dans le respect des bonnes pratiques d'hygiène ; - Application des consignes des projets d'accueil 
individualisés ; - Nettoyage et désinfection des lieux et matériels ; - Participation à l'accompagnement des enfants pendant le temps de repas. 
avec offre O027231201287623http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201287623-agent-restauration-entretien/2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Eure 
10 bis, rue du docteur Michel Baudoux - BP 276 27002 Evreux - Tel : 02 32 39 23 99 

V027231201287951001 
 
Conseil Départemental de l'Eure 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 1ère classe, 
Adjoint technique principal de 
2ème classe, Agent de maîtrise, 
Agent de maîtrise principal, 
Technicien, Technicien principal de 
1ère classe, Technicien principal de 
2ème classe 

Poste vacant suite à 
une mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2023 12/12/2023 

Agent d'entretien et d'exploitation des routes (F/H) _ Centre d'exploitation Le Neubourg Direction de la mobilité _ Unité Territoriale Sud 
Au sein de l'Unité Territoriale Sud, vous souhaitez participer au maintien de la qualité du patrimoine de voirie afin d'assurer aux usagers des conditions de 
sécurité et de confort. Vous réaliserez toutes les tâches liées à l'entretien et l'exploitation du réseau routier départemental ; 
avec offre O027231201287951http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201287951-agent-entretien-exploitation-routes-f-h-centre-
exploitation-le-neubourg/2 

V027231201288056001 
 
Conseil Départemental de l'Eure 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 1ère classe, 
Adjoint technique principal de 
2ème classe, Agent de maîtrise, 
Agent de maîtrise principal, 
Technicien, Technicien principal de 
1ère classe, Technicien principal de 
2ème classe 

Poste vacant suite à 
une mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2023 12/12/2023 

Agent d'entretien et d'exploitation des routes (F/H) _ Centre d'exploitation d'Etrépagny Direction de la mobilité _ Unité Territoriale Est 
Au sein de l'Unité Territoriale Est, vous souhaitez participer au maintien de la qualité du patrimoine de voirie afin d'assurer aux usagers des conditions de 
sécurité et de confort. Vous réaliserez toutes les tâches liées à l'entretien et l'exploitation du réseau routier départemental ; 
avec offre O027231201288056http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201288056-agent-entretien-exploitation-routes-f-h-centre-
exploitation-etrepagny/2 

V027231201288106001 
 
CIAS de la CASE 

Agent social 
Poste vacant suite à 
une fin de contrat sur 
emploi permanent 

28h00 
à pourvoir par voie statutaire 
 

12/12/2023 01/01/2024 

Aide à domicile / auxiliaire de vie sociale (h/f) AIDE DOMICILE 
Effectuer les différents services attendus par les personnes auprès desquelles il (elle) intervient afin de concourir au maintien à domicile et faciliter la vie 
quotidienne. 
sans offre 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Eure 
10 bis, rue du docteur Michel Baudoux - BP 276 27002 Evreux - Tel : 02 32 39 23 99 

V027231201288216001 
 
Evreux Portes de Normandie 

Adjoint d'animation 
Poste vacant suite à 
une fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code général 
de la fonction publique 

12/12/2023 12/12/2023 

Référent Programme de Réussite Educative -PRE-(H/F) Développement social des territoires 
Placé sous l'autorité hiérarchique du chef de projet Contrat de Ville, le référent exerce ses missions dans le cadre du dispositif PRE coordonné par Evreux 
Portes de Normandie en visant à améliorer la réussite scolaire, prévenir l'absentéisme et le décrochage scolaire d'enfants âgés de 6 à 14 ans.  Travaille en 
lien étroit avec le coordonnateur PRE et sera amené à travailler en bonne intelligence avec les acteurs sociaux, l'Education Nationale, les services de la 
ville et les associations du territoire. Est garant des parcours individuels des enfants et des jeunes suivis et assure le lien avec la famille. Les territoires 
d'intervention sont les quartiers prioritaires de la ville d'Evreux : la Madeleine, Nétreville et Navarre. Ses actions se situent dans le cadre de la médiation 
sociale dans les champs de la scolarité, du social, de l'éducatif, du sanitaire... Les bureaux du PRE sont au sein de l'Hôtel d'Agglomération. 
avec offre O027231201288216http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201288216-referent-programme-reussite-educative-pre-h-f/2 

V027231201288265001 
 
Conseil Départemental de l'Eure 

Adjoint administratif , Adjoint adm. 
principal de 2ème classe, Adjoint 
adm. principal de 1ère classe 

Poste vacant suite à 
un détachement (> 6 
mois) ou à une 
intégration directe 

35h00 
à pourvoir par voie statutaire 
 

12/12/2023 01/01/2024 

Agent d'accueil et de médiation (F/H) Unité Territoriale d'Action Sociale Sud _ Service accueil principal _ Maison départementale des solidarités à Evreux 
Au sein de l'équipe d'accueil de la Maison Départementale Solidarités (MDS), offrir aux usagers un accueil physique et téléphonique de qualité en 
conformité avec les procédures. Impulser une dynamique. 
sans offre 

V027231201288298001 
 
Conseil Départemental de l'Eure 

Assistant socio-éducatif, Assistant 
socio-éducatif de classe 
exceptionnelle 

Poste vacant suite à 
une fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2023 12/12/2023 

Intervenant social de l'unité de régulation de l'offre d'accueil (F/H) _ Hôtel du département à Evreux Direction enfance famille _ pôle évaluation et 
parcours de l'Enfant 
Au sein de de l'unité de régulation de l'offre d'accueil de l'Aide Sociale à l'Enfance (ASE), vous souhaitez rechercher les lieux d'accueil les plus adaptés aux 
jeunes confiés à l'ASE (mesure administrative ou judiciaire) en réponse aux besoins fondamentaux et spécifiques de ceux-ci ; 
avec offre O027231201288298http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201288298-intervenant-social-unite-regulation-offre-accueil-f-h-
hotel-departement-a-evreux/2 

V027231201288336001 
 
Evreux 

Adjoint administratif , Adjoint adm. 
principal de 1ère classe, Adjoint 
adm. principal de 2ème classe 

Poste vacant suite à 
une mutation vers 
autre collectivité 

35h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code général 
de la fonction publique 

12/12/2023 01/02/2024 

Assistant(e) de direction (H/F) MD-6908 ESPACES VERTS 
Placé(e) sous l'autorité du directeur Paysages, Nature et Espaces Verts, l'assistant(e) de direction effectue les tâches administratives et de gestion du 
personnel pour l'ensemble de la direction, composée de trois services. Elle/il assure l'accueil physique et téléphonique pour l'ensemble de la direction. 
Coordonne les prises de rendez vous et la gestion des agendas parallèlement à la gestion directe que les cadres font de leurs agendas. Elle/il est en 
relation avec les cadres intermédiaires et les chefs d'équipes de secteurs pour tous les sujets administratifs (gestion de congés...). Elle/il gère les 
fournitures de bureautique et facilite les besoins logistiques des services. 
sans offre 
 
 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Eure 
10 bis, rue du docteur Michel Baudoux - BP 276 27002 Evreux - Tel : 02 32 39 23 99 

V027231201288350001 
 
Conseil Départemental de l'Eure 

Attaché, Attaché hors classe, 
Attaché principal, Rédacteur, 
Rédacteur principal de 1ère classe, 
Rédacteur principal de 2ème 
classe, Adjoint adm. principal de 
1ère classe, Assistant socio-
éducatif, Assistant socio-éducatif 
de classe exceptionnelle, Adjoint 
adm. principal de 2ème classe 

Poste vacant suite à 
une mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2023 12/12/2023 

Adjoint(e) à la responsable du Service Accueil Familial (SAF) Direction enfance famille _ Pôle gestion et accompagnement de l'accueil familial et collectif 
_ Hôtel du Département à Evreux 
Au sein de la Direction enfance famille, soutenir la responsable du SAF dans la sécurisation des missions des ressources humaines (RH) et dans la 
dynamique de professionnalisation des 420 assistants familiaux. Par descompétences juridiques, contribuer à sécuriser les procédures, notamment en 
matière de procédures disciplinaires. 
avec offre O027231201288350http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201288350-adjoint-e-responsable-service-accueil-familial-saf/2 

V027231201288351001 
 
Vexin sur Epte 

Adjoint d'animation 

Poste créé suite à une 
réorganisation du 
service ou transfert de 
personnel 

09h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 5 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2023 02/01/2024 

Animateur en périscolaire H/F Pôle scolaire 
Missions principales : -Accueillir et encadrer les enfants scolarisés sur la commune sur les temps de pause méridienne -Concevoir, proposer et mettre en 
oeuvre des activités dans le cadre du projet pédagogique du service.  ACTIVITES PRINCIPALES : -Mettre en oeuvre des temps d'animations : Planifier et 
organiser des activités le midi en cohérence avec les besoins et capacités des enfants Jouer et participer aux activités Répertorier les matériels et 
matériaux nécessaire à l'activité Evaluer ses pratiques et rendre compte  -Etre garant de la sécurité physique, morale et affective de chaque enfant : 
Prendre en compte les capacités de chacun Repérer les enfants en difficulté et effectuer une vigilance sanitaire (soin, comportement, PAI...) Veiller à 
l'application des règles de sécurité et au maintien de l'hygiène  -Encadrer et animer auprès des enfants pendant le temps de restauration : Installer les 
enfants au restaurant Participer au service des repas et aider les plus jeunes enfants à prendre leur repas Assurer la surveillance des enfants après le 
service de cantine Avoir une fonction éducative favorisant l'apprentissage sur le temps du repas  -Participer au bon fonctionnement du service : Effectuer 
quotidiennement les pointages et les transmettre en fin de mois Signaler les problèmes rencontrés Participer activement aux réunions d'équipe et aux 
projets collectifs Partager, échanger, faire des propositions  CAP petite enfance ou équivalent BAFA PSC1 
avec offre O027231201288351http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201288351-animateur-periscolaire-h-f/2 

V027231201288359001 
 
CIAS de la CASE 

Agent social 
Poste vacant suite à 
une fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
à pourvoir par voie statutaire 
 

13/12/2023 01/01/2024 

Aide à domicile / auxiliaire de vie sociale (h/f) AIDE DOMICILE 
Effectuer les différents services attendus par les personnes auprès desquelles il (elle) intervient afin de concourir au maintien à domicile et faciliter la vie 
quotidienne. 
sans offre 
 
 
 
 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Eure 
10 bis, rue du docteur Michel Baudoux - BP 276 27002 Evreux - Tel : 02 32 39 23 99 

V027231201288359002 
 
CIAS de la CASE 

Agent social 
Poste vacant suite à 
une fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
à pourvoir par voie statutaire 
 

13/12/2023 01/01/2024 

Aide à domicile / auxiliaire de vie sociale (h/f) AIDE DOMICILE 
Effectuer les différents services attendus par les personnes auprès desquelles il (elle) intervient afin de concourir au maintien à domicile et faciliter la vie 
quotidienne. 
sans offre 

V027231201288389001 
 
Conseil Départemental de l'Eure 

Adjoint administratif , Adjoint adm. 
principal de 1ère classe, Adjoint 
adm. principal de 2ème classe, 
Rédacteur, Rédacteur principal de 
1ère classe, Rédacteur principal de 
2ème classe 

Poste vacant suite à 
une disponibilité 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

12/12/2023 08/01/2024 

Assistant(e) de gestion Aide Social à l'Enfance (ASE) (F/H) _ Maison du département à Louviers Direction Enfance Famille _ Pôle évaluation et parcours 
de l'enfant 
Au sein de la Direction Enfance Famille, vous assurez la gestion administrative des dossiers des enfants confiés à l'Aide Sociale à l'Enfance (ASE) en 
fonction des décisions judiciaires et administratives. Vous êtes garant de la traduction administrative de ces décisions et de la tenue des dossiers dans le 
respect des droits des usagers. 
avec offre O027231201288389http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201288389-assistant-e-gestion-aide-social-a-enfance-ase-f-h-
maison-departement-a-louviers/2 

V027231201288466001 
 
CIAS de la CASE 

Agent social 
Poste vacant suite à 
une fin de contrat sur 
emploi permanent 

30h00 
à pourvoir par voie statutaire 
 

13/12/2023 01/01/2024 

Aide à domicile / auxiliaire de vie sociale (h/f) AIDE DOMICILE 
Effectuer les différents services attendus par les personnes auprès desquelles il (elle) intervient afin de concourir au maintien à domicile et faciliter la vie 
quotidienne. 
sans offre 

V027231201288485001 
 
Communauté d'Agglomération 
Seine Eure (CASE) 

Technicien, Technicien principal de 
1ère classe, Technicien principal de 
2ème classe 

Nouveau projet 35h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-24 du code général 
de la fonction publique 

12/12/2023 12/12/2023 

Chargé(e)de mission plan de gestion des milieux aquatiques et humides  
Rattaché(e) à la Direction des Services Techniques et Cadre de Vie, et plus particulièrement au sein du service des Milieux Naturels, vous contribuerez à la 
réalisation du programme pluriannuel de gestion des milieux naturels aquatiques et humides des petits affluent de la Seine sur le territoire 
communautaire. Vous assurez les diagnostics de milieux (rivières et zones humides). Vous procédez à la réalisation de cartographies sur SIG, à la rédaction 
d'un programme de travaux en rivière et zones humides ainsi que du dossier de déclaration d'intérêt général. Enfin, vous devrez analyser des données et 
procéder au suivi des dossiers de subventions 
avec offre O027231201288485http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201288485-charge-e-mission-plan-gestion-milieux-aquatiques-
humides/2 
 
 
 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Eure 
10 bis, rue du docteur Michel Baudoux - BP 276 27002 Evreux - Tel : 02 32 39 23 99 

V027231201289302001 
 
Saint André de l Eure 

Adjoint administratif 

Poste vacant suite à 
une radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 
à pourvoir par voie statutaire 
 

13/12/2023 01/01/2024 

Chargé de l'urbanisme (h/f) urbanisme 
Urbanisme :          Accueil du public pour réception et pré-instruction  et suivi des dossiers (Permis de construire, déclarations préalables, certificats 
d'urbanisme opérationnels,...). Instruction des déclarations préalables simples         Commission d'urbanisme :  Préparation, organisation et animation 
directe auprès des élus. Accueil public pour consultation du PLU iHD et renseignements divers d'urbanisme.         Traitement des déclarations d'ouverture 
de chantier, d'achèvement et jusqu'au contrôle de la conformité des travaux et suivi d'éventuels litiges.         Traitement des déclarations d'intention 
d'Aliéner.         CU d'informations : projets d'arrêtés en cohérence avec les documents.         Contribution à l'élaboration du PLUi HD (réunions, vérifications 
et échanges avec l'EPN) et applications au niveau de la commune.         Projets d'urbanisme communaux : assistance auprès de la DGS, du Maire ou de ses 
adjoints en terme de conseils et/ou  d'informations sur des dossiers propres à la commune.                Conseil Municipal : Préparation et suivi des conseils 
municipaux pour transmission à la Préfecture et affichage          Recensement de la population : Renfort du coordonnateur Enquête publique : communales 
et hors commune (registre, affichage, PV)        Commission communale des Impôts directs : préparation et assistance à la réunion. 
avec offre O027231201289302http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201289302-charge-urbanisme-h-f/2 

V027231201289336001 
 
Evreux 

Adjoint technique 

Poste créé suite à une 
réorganisation du 
service ou transfert de 
personnel 

35h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code général 
de la fonction publique 

13/12/2023 13/12/2023 

Gestionnaire administratif en charge de l'accueil (H/F) règlementation 
Rattaché à la direction de la règlementation, le gestionnaire administratif en poste tremplin sera en support des besoins de la direction. Ses missions 
alternerons en fonctions des nécessités des services, elles varierons entre l'accueil et la gestion administrative. 
sans offre 

V027231201289391001 
 
Intercom Bernay Terres de 
Normandie 

Rédacteur, Adjoint administratif , 
Adjoint adm. principal de 2ème 
classe, Adjoint adm. principal de 
1ère classe 

Poste vacant suite à 
une fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

13/12/2023 01/03/2024 

Gestionnaire ressources humaines Gestion et administration du personnel 
Au sein de la direction des ressources humaines, sous la supervision de la responsable de service, vous devrez appliquer et gérer, en mode gestion 
intégrée, à partir des dispositifs législatifs et réglementaires, l'ensemble des processus de déroulement de carrière, de paie et de santé, d'un portefeuille 
de 150 à 180 agents en moyenne, de leur recrutement à leur départ.  Gestion des carrières - Suivre les situations administratives des agents de l'arrivée à 
leur départ de la collectivité et rédiger les actes correspondants (recrutement, avancement, promotion, positions administratives, temps de travail...) - 
Instruire des dossiers, types reclassements, conseil médical, commission de déontologie... - Contrôler l'application des statuts et des procédures internes 
de fonctionnement - Concevoir et contrôler les actes administratifs (positions administratives, promotions, cessations de fonction, contrats, arrêtés, etc.) - 
Assurer le conseil et sécuriser les pratiques auprès des services - Organiser la constitution, la mise à jour, l'archivage et la consultation des dossiers 
individuels des agents  Gestion de la paie - Préparation et traitement des éléments de paie (portefeuille d'environ 150 /180 agents),  - Saisi des variables 
mensuelles - Contrôle des bulletins de paie 
avec offre O027231201289391http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201289391-gestionnaire-ressources-humaines/2 
 
 
 
 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Eure 
10 bis, rue du docteur Michel Baudoux - BP 276 27002 Evreux - Tel : 02 32 39 23 99 

V027231201289458001 
 
Evreux Portes de Normandie 

Technicien principal de 2ème 
classe, Technicien principal de 1ère 
classe 

Poste vacant suite à 
une fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code général 
de la fonction publique 

13/12/2023 13/12/2023 

Technicien(ne) Qualité Sécurité Environnement (Q.S.E.) Exploitation assainissement collectif 
Développer et pérenniser la gestion de l'autosurveillance des systèmes d'assainissement collectif d'EPN, dans une démarche générale d'appuis aux 
activités d'exploitation des installations en régie ou en prestation de service. Maintenir les installations d'assainissement conformes aux règlementations : 
arrêtés d'autorisation d'exploiter des stations de traitement des eaux usées (STEU), régime ICPE, rejets atmosphériques. Animer la démarche de 
prévention des risques professionnels. Assurer des fonctions de référent en matière de gestion d'un système qualité appliqué au domaine de 
l'assainissement. 
sans offre 

V027231201289672001 
 
Conseil Départemental de l'Eure 

Rédacteur 
Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

13/12/2023 01/01/2024 

Conseiller conjugal (H/F) Centre de Planification et d'Education Familiale 
Accompagner le public dans le champ de la sexualité dans les dimensions affectives et sociales en réalisant des entretiens et des actions collectives de 
prévention 
sans offre 

V027231201289781001 
 
Conseil Départemental de l'Eure 

Assistant socio-éducatif, Assistant 
socio-éducatif de classe 
exceptionnelle 

Poste vacant suite à 
une radiation des 
cadres (retraite, 
démission,...) 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

13/12/2023 13/12/2023 

Intervenant socio-éducatif (F/H) Unité Territoriale d'Action Sociale Ouest _ Service éducatif enfance famille (SEEF) _ Maison du département à Bernay 
Au sein de l'Unité Territoriale d'Action Sociale (UTAS) Ouest, être référent(e) des mineurs et des jeunes majeurs confiés à l'Aide Sociale à l'Enfance. Réaliser 
un accompagnement global auprès de l'enfant accueilli et assurerez un rôle de coordinateur(trice) entre les acteurs en centrant votre intervention sur 
l'intérêt de l'enfant. Mobiliser l'ensemble des acteurs nécessaire au projet de l'enfant et veiller à garantir la place des parents dans le projet global 
d'accompagnement. 
avec offre O027231201289781http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201289781-intervenant-socio-educatif-f-h/2 

V027231201290634001 
 
Bezu-Saint-Eloi 

Adjoint technique 
Poste vacant suite à 
une disponibilité 

35h00 
à pourvoir par voie statutaire 
 

13/12/2023 01/02/2024 

Agent des interventions techniques polyvalent en milieu rural (h/f) TECHNIQUE 
Maintenir en état de fonctionnement et de propreté les surfaces et abords de la collectivité.  Entretenir les espaces verts de la collectivité.  Maintenir en 
état de fonctionnement et effectuer les travaux de petite manutention sur les bâtiments et la voirie.  Assurer l'entretien courant des machines, des 
matériels et du local utilisés. 
sans offre 
 
 
 
 
 
 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Eure 
10 bis, rue du docteur Michel Baudoux - BP 276 27002 Evreux - Tel : 02 32 39 23 99 

V027231201290693001 
 
Communauté d'Agglomération 
Seine Eure (CASE) 

Rédacteur 
Poste vacant suite à 
une fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

13/12/2023 01/02/2024 

CHARGE DE COMMUNICATION ET RELATIONS PRESSE DIRECTION DE LA COMMUNICATION 
Rattaché(e) à la Direction de la communication, le chargé de communication et relations presse participe à la définition et au développement des 
stratégies de communication de la collectivité. Il conçoit et met en oeuvre des plans de communication 360° efficaces et cohérents.  Il fait la promotion du 
territoire et des réalisations de l'Agglo Seine-Eure et assure son image au travers des relations avec les journalistes afin de développer sa notoriété 
globale. 
avec offre O027231201290693http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201290693-charge-communication-relations-presse/2 

V027231201290698001 
 
Communauté d'Agglomération 
Seine Eure (CASE) 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 1ère classe, 
Adjoint technique principal de 
2ème classe 

Poste vacant suite à 
une fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

13/12/2023 01/02/2024 

AGENT DE PROPRETE URBAINE DIRECTION PROPRETE DECHETS 
Rattaché(e) à la Direction de la Propreté et des déchets, vous devrez assurer la propreté des espaces publics, procéder au balayage manuel des espaces 
piétonniers et caniveaux, vider les corbeilles de propreté et ramasser les déchets sur la voie publique. Vous serez en charge de relever les éventuelles 
dégradations. En période hivernale, vous balayerez les feuilles, utiliserez les souffleurs, balais, pelles et chariots de propreté. Vous serez également amené 
à ramasser les déjections canines et les cadavres de petits animaux. 
avec offre O027231201290698http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201290698-agent-proprete-urbaine/2 

V027231201290699001 
 
Communauté d'Agglomération 
Seine Eure (CASE) 

Adjoint technique 

Poste vacant 
temporairement suite 
à autres congés 
(congé ordinaire, 
congé maternité, 
CITIS...) 

35h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-13 du code général 
de la fonction publique 

13/12/2023 12/01/2024 

AGENT TECHNIQUE POLYVALENT DIRECTION DES BATIMENTS 
Placé sous l'autorité du directeur des Bâtiments et des Energies, vous serez en charge d'assurer les interventions techniques polyvalentes dans le cadre de 
l'entretien du patrimoine bâti intercommunal. 
avec offre O027231201290699http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201290699-agent-technique-polyvalent/2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Eure 
10 bis, rue du docteur Michel Baudoux - BP 276 27002 Evreux - Tel : 02 32 39 23 99 

V027231201291111001 
 
Communauté d'Agglomération 
Seine Eure (CASE) 

Conseiller socio-éducatif 
Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

14/12/2023 02/01/2024 

Chargé(e) de médiation santé auprès des Gens du Voyage Direction Cohésions territoriales-Régie d'accueil GDV 
Sous l'autorité du directeur des cohésions territoriales, vous aurez pour mission de mettre en oeuvre le projet de la Médiation Santé au profit des Gens du 
Voyage. Missions : - Piloter, mettre en oeuvre et évaluer les actions de Médiation Santé selon le projet établi, avec les familles, les partenaires 
institutionnels, les associations et les structures du même secteur dans une logique de cohérence d'intervention, - Affiner le diagnostic des besoins et des 
comportements en matière de santé des familles itinérantes stationnant sur le Territoire de l'Agglomération, - Assurer la collaboration et la coopération 
autour de ce projet de Médiation à la Santé, - Accompagner les familles : Informer, associer, mobiliser et orienter les gens du voyage usagers des 
structures afin qu'ils puissent accéder à une forme d'autonomie ; - Proposer des accompagnements individuels et/ou collectifs en fonction des besoins 
exprimés ou repérés. - Elaborer, animer et évaluer des actions de promotion santé en fonction des besoins exprimés ou repérés, - Adapter les actions 
menées aux différents territoires et spécificités des familles, - Développer des actions de promotion à la santé en lien avec les partenaires mobilisés, - 
Mobiliser et sensibiliser les acteurs de santé aux spécificités et besoins des gens du voyage, - Favoriser les relations entre les familles itinérantes et les 
professionnels de santé et structures de soins, - Participer à différentes instances et groupes de travail départementaux et régionaux, en lien avec l'ARS de 
Normandie, le Département 27, la Région Normandie, la CPAM, l'Association Promotion Santé Normandie, etc 
sans offre 

V027231201291153001 
 
CCAS ville d'Evreux 

Infirmier en soins généraux 
Poste vacant suite à 
une fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code général 
de la fonction publique 

14/12/2023 01/01/2024 

INFIRMIER SSIAD (H/F) SSIAD 
Activités de soins: - Respecter le secret professionnel - Contribuer au recueil de la demande et à l'évaluation des situation avant la prise en charge ou non 
de la personne à soigner. - Évaluer les niveaux de dépendance des personnes prises en charge - Mettre en place la collaboration avec les aides-soignants, 
le déroulement des interventions. - Dispenser ou superviser des actes et/ou soins de base(nursing, transferts, stimulation), avec un(e) aide soignant(e) ou 
élève AS ou IDE. - Garantir le respect des règles d'hygiènes et différents protocoles Écouter et conseiller les familles, les personnes prises en charge pour le 
maintien à domicile afin de préconiser les aménagement nécessaires et de solliciter leur participation - Contribuer à informer et accompagner les 
personnes soignées, les aidants et les auxiliaires de vie, pour l'éducation et la prévention des pathologies et pour faciliter les démarches administratives - 
Transmettre à la responsable de service et à l'infirmier(e) coordinatrice(teur), les informations concernant l'évolution de la situation des personnes 
soignées, et les retranscrire dans le dossier de soins. - Participer à des transmissions écrites et orales journalières avec ses collègues infirmier(e) et AS. - 
Respecter le matériel à domicile et les véhicules de fonction. Activités organisationnelles: - planifier avec ses collègues IDE et AS  les tournées du matin, de 
l'après midi et du soir, pour la semaine et le weekend - Encadrer, motiver, échanger, et accompagner les AS dans les réflexions d'équipe - Superviser les 
outils de transmissions - Créer les outils nécessaires à la qualité des soins en veillant à l'actualisation des données. Établir des protocoles. Utiliser et gérer 
les dossiers de soins infirmiers  - Contribuer à l'accueil des demandes - Communiquer avec les partenaires du secteur médico-social (médecin, 
laborantin(e), IDE libérales, kinésithérapeutes, pédicures...), toutes informations utiles à leur mission - Assurer le fonctionnement au quotidien du secteur 
en cas d'absence de la responsable, en gérant le personnel et en respectant la répartition des tâches. - Contribuer à l'encadrement des stagiaires et des 
nouvelles collègues (AS,IDE) - Collaborer à la gestion courante et prévisionnelle des stocks 
sans offre 
 
 
 
 
 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Eure 
10 bis, rue du docteur Michel Baudoux - BP 276 27002 Evreux - Tel : 02 32 39 23 99 

V027231201291304001 
 
CCAS ville d'Evreux 

Aide-soignant de classe normale 
Poste vacant suite à 
une fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code général 
de la fonction publique 

14/12/2023 16/12/2023 

AIDE-SOIGNANT(E) EHPAD AZEMIA 
- Accueillir, informer, accompagner et éduquer les personnes et leur entourage, - Effectuer des soins d'hygiène, et de confort à la personne, - Aider et 
accompagner aux activités quotidiennes (repas, toilette...), - Aider l'infirmière dans la réalisation des soins, - Observer et recueillir des données relatives à 
l'état de santé de la personne, - Transmettre des observations par écrit et par oral pour maintenir la continuité des soins - Participer à la distribution des 
repas, à la surveillance de l'hygiène alimentaire, de son équilibre et des apports hydriques, - Installer et aider aux repas, vérifier le plateau repas, - Prévenir 
les fausses routes, - Vérifier la prise de médicaments présentés sous forme non injectable - Solliciter et stimuler au quotidien les différentes fonctions afin 
de conserver ou développer l'autonomie des patients lors de la toilette, de la prise de repas, de déplacements, - Réaliser des animations à destinations des 
résidents, - Participer au projet de vie, - Collaborer au suivi de la démarche de soins et à l'évaluation de l'autonomie, -Accompagner les patients à la fin de 
vie, participer au soutien des familles en cas de décès, -Effectuer l'entretien de l'environnement immédiat de la personne et réfection des lits, -Effectuer 
l'entretien du matériel de soins, -Participer à la gestion des stocks de matériels, -Participer aux réunions de service, -Encadrer et participer à l'évaluation 
des stagiaires et des élèves aides-soignants, 
sans offre 

V027231201291308001 
 
CCAS ville d'Evreux 

Adjoint technique 
Poste vacant suite à 
une fin de contrat sur 
emploi permanent 

28h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code général 
de la fonction publique 

14/12/2023 01/01/2024 

AGENT HOTELLERIE EHPAD EHPAD 
Service du petit déjeuner : Distribution du petit déjeuner en respectant les différents régimes des résidents et en veillant à la bonne installation de la 
personne, ouvrir les volets en fonction du souhait du résident. Entretien des chambres et locaux communs :  Nettoyage des tables et tablettes du petit 
déjeuner, entretien des sanitaires et lavage des sols, entretien des couloirs et lieux communs.  Service restauration : Présenter les mets de manière 
agréable Servir à l'assiette en prenant en considération les régimes alimentaires des résidents et les quantités souhaitées, aide au repas si nécessaire,  
Entretien du matériel et des locaux de restauration. Entretien du linge : Collecte, tri, nettoyage, repassage, distribution du linge auprès des résidents. La 
répartition des tâches s'effectue en fonction des nécessités de service. Participer à l'organisation interne (participation aux transmissions, réunions, à la 
vie sociale de l'établissement et à l'encadrement de stagiaires) 
sans offre 

V027231201291504001 
 
CCAS ville d'Evreux 

Adjoint technique 
Poste vacant suite à 
une fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code général 
de la fonction publique 

14/12/2023 01/01/2024 

AGENT HOTELLERIE EHPAD EHAPD 
Service du petit déjeuner : Distribution du petit déjeuner en respectant les différents régimes des résidents et en veillant à la bonne installation de la 
personne, ouvrir les volets en fonction du souhait du résident.  Entretien des chambres et locaux communs :  Nettoyage des tables et tablettes du petit 
déjeuner, entretien des sanitaires et lavage des sols, entretien des couloirs et lieux communs.  Service restauration : Présenter les mets de manière 
agréable Servir à l'assiette en prenant en considération les régimes alimentaires des résidents et les quantités souhaitées, aide au repas si nécessaire,  
Entretien du matériel et des locaux de restauration. Entretien du linge : Collecte, tri, nettoyage, repassage, distribution du linge auprès des résidents. La 
répartition des tâches s'effectue en fonction des nécessités de service. Participer à l'organisation interne (participation aux transmissions, réunions, à la 
vie sociale de l'établissement et à l'encadrement de stagiaires) 
sans offre 
 
 
 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Eure 
10 bis, rue du docteur Michel Baudoux - BP 276 27002 Evreux - Tel : 02 32 39 23 99 

V027231201291533001 
 
Evreux 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 1ère classe, 
Adjoint technique principal de 
2ème classe 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

05h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 5 du 
code général de la fonction 
publique 

14/12/2023 01/01/2024 

SURVEILLANT DE CANTINE (H/F) VIE SCOLAIRE 
- Responsabilité des enfants qui lui sont confiés sous l'autorité du responsable du secteur . - Garant de la  sécurité des enfants. - Encadrer les enfants, les 
aider à la prise de repas si nécessaire particulièrement avec les enfants de maternelles. - Faire respecter le règlement intérieur avec les méthodes 
pédagogiques communes au service. - Prendre  en compte chaque enfant en tant qu'un individu unique. - Encadrer des activités éducatives - Avoir des 
connaissances sur le développement physique, psychologique et affectif de l'enfant. -  Mener des activités définies. 
sans offre 

V027231201291533002 
 
Evreux 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 1ère classe, 
Adjoint technique principal de 
2ème classe 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

05h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 5 du 
code général de la fonction 
publique 

14/12/2023 01/01/2024 

SURVEILLANT DE CANTINE (H/F) VIE SCOLAIRE 
- Responsabilité des enfants qui lui sont confiés sous l'autorité du responsable du secteur . - Garant de la  sécurité des enfants. - Encadrer les enfants, les 
aider à la prise de repas si nécessaire particulièrement avec les enfants de maternelles. - Faire respecter le règlement intérieur avec les méthodes 
pédagogiques communes au service. - Prendre  en compte chaque enfant en tant qu'un individu unique. - Encadrer des activités éducatives - Avoir des 
connaissances sur le développement physique, psychologique et affectif de l'enfant. -  Mener des activités définies. 
sans offre 

V027231201291533003 
 
Evreux 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 1ère classe, 
Adjoint technique principal de 
2ème classe 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

05h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 5 du 
code général de la fonction 
publique 

14/12/2023 01/01/2024 

SURVEILLANT DE CANTINE (H/F) VIE SCOLAIRE 
- Responsabilité des enfants qui lui sont confiés sous l'autorité du responsable du secteur . - Garant de la  sécurité des enfants. - Encadrer les enfants, les 
aider à la prise de repas si nécessaire particulièrement avec les enfants de maternelles. - Faire respecter le règlement intérieur avec les méthodes 
pédagogiques communes au service. - Prendre  en compte chaque enfant en tant qu'un individu unique. - Encadrer des activités éducatives - Avoir des 
connaissances sur le développement physique, psychologique et affectif de l'enfant. -  Mener des activités définies. 
sans offre 

V027231201291533004 
 
Evreux 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 1ère classe, 
Adjoint technique principal de 
2ème classe 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

05h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 5 du 
code général de la fonction 
publique 

14/12/2023 01/01/2024 

SURVEILLANT DE CANTINE (H/F) VIE SCOLAIRE 
- Responsabilité des enfants qui lui sont confiés sous l'autorité du responsable du secteur . - Garant de la  sécurité des enfants. - Encadrer les enfants, les 
aider à la prise de repas si nécessaire particulièrement avec les enfants de maternelles. - Faire respecter le règlement intérieur avec les méthodes 
pédagogiques communes au service. - Prendre  en compte chaque enfant en tant qu'un individu unique. - Encadrer des activités éducatives - Avoir des 
connaissances sur le développement physique, psychologique et affectif de l'enfant. -  Mener des activités définies. 
sans offre 
 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Eure 
10 bis, rue du docteur Michel Baudoux - BP 276 27002 Evreux - Tel : 02 32 39 23 99 

V027231201291533005 
 
Evreux 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 1ère classe, 
Adjoint technique principal de 
2ème classe 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

05h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 5 du 
code général de la fonction 
publique 

14/12/2023 01/01/2024 

SURVEILLANT DE CANTINE (H/F) VIE SCOLAIRE 
- Responsabilité des enfants qui lui sont confiés sous l'autorité du responsable du secteur . - Garant de la  sécurité des enfants. - Encadrer les enfants, les 
aider à la prise de repas si nécessaire particulièrement avec les enfants de maternelles. - Faire respecter le règlement intérieur avec les méthodes 
pédagogiques communes au service. - Prendre  en compte chaque enfant en tant qu'un individu unique. - Encadrer des activités éducatives - Avoir des 
connaissances sur le développement physique, psychologique et affectif de l'enfant. -  Mener des activités définies. 
sans offre 

V027231201291533006 
 
Evreux 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 1ère classe, 
Adjoint technique principal de 
2ème classe 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

05h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 5 du 
code général de la fonction 
publique 

14/12/2023 01/01/2024 

SURVEILLANT DE CANTINE (H/F) VIE SCOLAIRE 
- Responsabilité des enfants qui lui sont confiés sous l'autorité du responsable du secteur . - Garant de la  sécurité des enfants. - Encadrer les enfants, les 
aider à la prise de repas si nécessaire particulièrement avec les enfants de maternelles. - Faire respecter le règlement intérieur avec les méthodes 
pédagogiques communes au service. - Prendre  en compte chaque enfant en tant qu'un individu unique. - Encadrer des activités éducatives - Avoir des 
connaissances sur le développement physique, psychologique et affectif de l'enfant. -  Mener des activités définies. 
sans offre 

V027231201291533007 
 
Evreux 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 1ère classe, 
Adjoint technique principal de 
2ème classe 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

05h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 5 du 
code général de la fonction 
publique 

14/12/2023 01/01/2024 

SURVEILLANT DE CANTINE (H/F) VIE SCOLAIRE 
- Responsabilité des enfants qui lui sont confiés sous l'autorité du responsable du secteur . - Garant de la  sécurité des enfants. - Encadrer les enfants, les 
aider à la prise de repas si nécessaire particulièrement avec les enfants de maternelles. - Faire respecter le règlement intérieur avec les méthodes 
pédagogiques communes au service. - Prendre  en compte chaque enfant en tant qu'un individu unique. - Encadrer des activités éducatives - Avoir des 
connaissances sur le développement physique, psychologique et affectif de l'enfant. -  Mener des activités définies. 
sans offre 

V027231201291533008 
 
Evreux 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 1ère classe, 
Adjoint technique principal de 
2ème classe 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

05h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 5 du 
code général de la fonction 
publique 

14/12/2023 01/01/2024 

SURVEILLANT DE CANTINE (H/F) VIE SCOLAIRE 
- Responsabilité des enfants qui lui sont confiés sous l'autorité du responsable du secteur . - Garant de la  sécurité des enfants. - Encadrer les enfants, les 
aider à la prise de repas si nécessaire particulièrement avec les enfants de maternelles. - Faire respecter le règlement intérieur avec les méthodes 
pédagogiques communes au service. - Prendre  en compte chaque enfant en tant qu'un individu unique. - Encadrer des activités éducatives - Avoir des 
connaissances sur le développement physique, psychologique et affectif de l'enfant. -  Mener des activités définies. 
sans offre 
 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Eure 
10 bis, rue du docteur Michel Baudoux - BP 276 27002 Evreux - Tel : 02 32 39 23 99 

V027231201291533009 
 
Evreux 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 1ère classe, 
Adjoint technique principal de 
2ème classe 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

05h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 5 du 
code général de la fonction 
publique 

14/12/2023 01/01/2024 

SURVEILLANT DE CANTINE (H/F) VIE SCOLAIRE 
- Responsabilité des enfants qui lui sont confiés sous l'autorité du responsable du secteur . - Garant de la  sécurité des enfants. - Encadrer les enfants, les 
aider à la prise de repas si nécessaire particulièrement avec les enfants de maternelles. - Faire respecter le règlement intérieur avec les méthodes 
pédagogiques communes au service. - Prendre  en compte chaque enfant en tant qu'un individu unique. - Encadrer des activités éducatives - Avoir des 
connaissances sur le développement physique, psychologique et affectif de l'enfant. -  Mener des activités définies. 
sans offre 

V027231201291533010 
 
Evreux 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 1ère classe, 
Adjoint technique principal de 
2ème classe 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

05h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 5 du 
code général de la fonction 
publique 

14/12/2023 01/01/2024 

SURVEILLANT DE CANTINE (H/F) VIE SCOLAIRE 
- Responsabilité des enfants qui lui sont confiés sous l'autorité du responsable du secteur . - Garant de la  sécurité des enfants. - Encadrer les enfants, les 
aider à la prise de repas si nécessaire particulièrement avec les enfants de maternelles. - Faire respecter le règlement intérieur avec les méthodes 
pédagogiques communes au service. - Prendre  en compte chaque enfant en tant qu'un individu unique. - Encadrer des activités éducatives - Avoir des 
connaissances sur le développement physique, psychologique et affectif de l'enfant. -  Mener des activités définies. 
sans offre 

V027231201291628001 
 
CCAS ville d'Evreux 

Agent social 
Poste vacant suite à 
une fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code général 
de la fonction publique 

14/12/2023 14/12/2023 

Aide à domicile / auxiliaire de vie sociale (h/f) EHPAD AZEMIA 
- Aider à l'hygiène corporelle de la personne (toilette, change...) - Réalisation de travaux ménagers (lavage, entretien du linge, repassage..) - Aide à la 
préparation et à la prise des repas en tenant compte des impératifs diététiques prescrits  - Aide aux transferts (se lever, se coucher, passer au fauteuil) - 
Aide à la prise de médicaments préparés - Aide au maintien de la vie sociale (aide aux courses, accompagnement aux déplacements, lien avec la famille, 
aide et ou réalisation de démarches administratives simples..) 
sans offre 

V027231201291660001 
 
CCAS ville d'Evreux 

Adjoint technique 
Poste vacant suite à 
une fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code général 
de la fonction publique 

14/12/2023 01/01/2024 

AGENT HOTELLERIE EHPAD EHAPD 
Service du petit déjeuner : Distribution du petit déjeuner en respectant les différents régimes des résidents et en veillant à la bonne installation de la 
personne, ouvrir les volets en fonction du souhait du résident. Entretien des chambres et locaux communs :  Nettoyage des tables et tablettes du petit 
déjeuner, entretien des sanitaires et lavage des sols, entretien des couloirs et lieux communs.  Service restauration : Présenter les mets de manière 
agréable Servir à l'assiette en prenant en considération les régimes alimentaires des résidents et les quantités souhaitées, aide au repas si nécessaire,  
Entretien du matériel et des locaux de restauration. Entretien du linge : Collecte, tri, nettoyage, repassage, distribution du linge auprès des résidents. La 
répartition des tâches s'effectue en fonction des nécessités de service. Participer à l'organisation interne (participation aux transmissions, réunions, à la 
vie sociale de l'établissement et à l'encadrement de stagiaires) 
sans offre 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Eure 
10 bis, rue du docteur Michel Baudoux - BP 276 27002 Evreux - Tel : 02 32 39 23 99 

V027231201291793001 
 
CCAS ville d'Evreux 

Auxiliaire de soins principal de 
2ème classe 

Poste vacant suite à 
une fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code général 
de la fonction publique 

14/12/2023 01/01/2024 

AES EN EHPAD EHAPD 
Sous la responsabilité du/de la cadre de santé, il, elle, dispense des soins de prévention, de maintien, de relation et d'éducation à la santé et accompagne 
le résident dans les activités de sa vie quotidienne. Il/elle contribue à son bien-être et à lui faire recouvrer, dans la mesure du possible son autonomie pour 
préserver et restaurer la continuité de la vie. Son rôle s'inscrit ainsi dans une approche globale de la personne soignée et prend en compte la dimension 
relationnelle des soins. 
sans offre 

V027231201291972001 
 
CCAS ville d'Evreux 

Adjoint technique 
Poste vacant suite à 
une fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code général 
de la fonction publique 

14/12/2023 14/12/2023 

AGENT D'HOTELLERIE EHPAD AZEMIA 
Service du petit déjeuner : Distribution du petit déjeuner en respectant les différents régimes des résidents et en veillant à la bonne installation de la 
personne, ouvrir les volets en fonction du souhait du résident.  Entretien des chambres et locaux communs :  Nettoyage des tables et tablettes du petit 
déjeuner, entretien des sanitaires et lavage des sols, entretien des couloirs et lieux communs.   Service restauration : Présenter les mets de manière 
agréable Servir à l'assiette en prenant en considération les régimes alimentaires des résidents et les quantités souhaitées, aide au repas si nécessaire,  
Entretien du matériel et des locaux de restauration. Entretien du linge : Collecte, tri, nettoyage, repassage, distribution du linge auprès des résidents.  La 
répartition des tâches s'effectue en fonction des nécessités de service.  Participer à l'organisation interne (participation aux transmissions, réunions, à la 
vie sociale de l'établissement et à l'encadrement de stagiaires) 
sans offre 

V027231201292014001 
 
CCAS ville d'Evreux 

Agent social 
Poste vacant suite à 
une fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code général 
de la fonction publique 

14/12/2023 01/01/2024 

AGENT SOCIAL EHPAD EHAPD 
- Accueillir, informer, accompagner et éduquer les personnes et leur entourage, - Effectuer des soins d'hygiène, et de confort à la personne, - Aider et 
accompagner aux activités quotidiennes (repas, toilette...), - Aider l'infirmière dans la réalisation des soins, - Observer et recueillir des données relatives à 
l'état de santé de la personne, - Transmettre des observations par écrit et par oral pour maintenir la continuité des soins - Participer à la distribution des 
repas, à la surveillance de l'hygiène alimentaire, de son équilibre et des apports hydriques, - Installer et aider aux repas, vérifier le plateau repas, - Prévenir 
les fausses routes, - Vérifier la prise de médicaments présentés sous forme non injectable Solliciter et stimuler au quotidien les différentes fonctions afin de 
conserver ou développer l'autonomie des patients lors de la toilette, de la prise de repas, de déplacements, - Réaliser des animations à destinations des 
résidents, - Participer au projet de vie, - Collaborer au suivi de la démarche de soins et à l'évaluation de l'autonomie, -Accompagner les patients à la fin de 
vie, participer au soutien des familles en cas de décès, -Effectuer l'entretien de l'environnement immédiat de la personne et réfection des lits, -Effectuer 
l'entretien du matériel de soins, -Participer à la gestion des stocks de matériels, -Participer aux réunions de service, -Encadrer et participer à l'évaluation 
des stagiaires et des élèves aides-soignants. 
sans offre 
 
 
 
 
 
 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Eure 
10 bis, rue du docteur Michel Baudoux - BP 276 27002 Evreux - Tel : 02 32 39 23 99 

V027231201292214001 
 
Communauté d'Agglomération 
Seine Eure (CASE) 

Adjoint adm. principal de 1ère 
classe, Adjoint adm. principal de 
2ème classe, Adjoint administratif , 
Rédacteur 

Poste vacant suite à 
une mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

35h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code général 
de la fonction publique 

14/12/2023 01/01/2024 

Instructeur droit des sols H/F  
Au sein du service urbanisme et planification, vous aurez pour missions l'instruction des demandes d'autorisations d'urbanisme et l'accueil du public.   
Missions :  * Accueillir et informer les particuliers et les professionnels sur le droit des sols et les règles d'urbanisme * Conseils et aides préalables aux 
particuliers dans le cadre de leurs projets de constructions * Instruction administrative et technique des demandes d'autorisations d'urbanisme * Suivi de 
la réglementation du droit des sols (P.L.U, Code de l'Urbanisme, etc.) * Contrôle de la conformité des constructions et participation à l'établissement des 
attestations de conformité * Rédactions de courriers divers * Transversalité de missions au sein du pôle, notamment en cas d'absences (appels 
téléphoniques, demande de renseignements, réunions...) 
avec offre O027231201292214http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201292214-instructeur-droit-sols-h-f/2 

V027231201292373001 
 
Le Val d'Hazey 

Attaché principal Nouveau projet 35h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-24 du code général 
de la fonction publique 

14/12/2023 01/02/2024 

Directeur(rice) de projets  
Située en vallée de Seine, la Commune nouvelle du Val d'Hazey compte près de 5.500 habitants. Les agents de la Commune sont au nombre de 110. La 
ville du Val d'Hazey recherche un(e) Directeur(rice) de projets.  Ce(tte) Directeur(rice) aura pour missions principales le pilotage de la mise en oeuvre 
opérationnelle du programme " Petites Villes de demain ", mettre en phase les actions communales avec les engagements financiers du PVD et adapter 
l'offre de service public aux besoins émergents et aux capacités financières de la commune. 
avec offre O027231201292373http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201292373-directeur-rice-projets/2 

V027231201293265001 
 
Evreux 

Adjoint technique 
Poste vacant suite à 
une fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

15/12/2023 01/01/2024 

agent d'entretien moyens généraux 
Balayage et lavage des sols, entretien des surfaces et mobilier, décapages à certaines périodes, collecte des poubelles et corbeilles dans le respect du tri 
sélectif, entretien et rangement du matériel utilisé 
sans offre 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Eure 
10 bis, rue du docteur Michel Baudoux - BP 276 27002 Evreux - Tel : 02 32 39 23 99 

V027231201293489001 
 
Conseil Départemental de l'Eure 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 1ère classe, 
Adjoint technique principal de 
2ème classe, Technicien, 
Technicien principal de 1ère classe, 
Technicien principal de 2ème 
classe, Adjoint administratif , 
Adjoint adm. principal de 2ème 
classe, Adjoint adm. principal de 
1ère classe, Agent de maîtrise 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

15/12/2023 15/12/2023 

Agent de surveillance et de sécurité (F/H) _ Hôtel du Département / Evreux Direction générale 
Au sein de la Direction générale des services, vous assurez par une présence continue sur les horaires d'ouverture au public, la sécurité et la protection des 
personnes dans le respect de la réglementation en vigueur. 
avec offre O027231201293489http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201293489-agent-surveillance-securite-f-h-hotel-departement-
evreux/2 

V027231201293737001 
 
CCAS ville d'Evreux 

Aide-soignant de classe normale 
Poste vacant suite à 
une fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code général 
de la fonction publique 

15/12/2023 01/01/2024 

AIDE-SOIGNANT (E) EHPAD EHAPD 
Accueillir, informer, accompagner et éduquer les personnes et leur entourage, - Effectuer des soins d'hygiène, et de confort à la personne, - Aider et 
accompagner aux activités quotidiennes (repas, toilette...), - Aider l'infirmière dans la réalisation des soins, - Observer et recueillir des données relatives à 
l'état de santé de la personne, - Transmettre des observations par écrit et par oral pour maintenir la continuité des soins - Participer à la distribution des 
repas, à la surveillance de l'hygiène alimentaire, de son équilibre et des apports hydriques, - Installer et aider aux repas, vérifier le plateau repas, - Prévenir 
les fausses routes, - Vérifier la prise de médicaments présentés sous forme non injectable. Solliciter et stimuler au quotidien les différentes fonctions afin 
de conserver ou développer l'autonomie des patients lors de la toilette, de la prise de repas, de déplacements, - Réaliser des animations à destinations des 
résidents, - Participer au projet de vie, - Collaborer au suivi de la démarche de soins et à l'évaluation de l'autonomie, -Accompagner les patients à la fin de 
vie, participer au soutien des familles en cas de décès, -Effectuer l'entretien de l'environnement immédiat de la personne et réfection des lits, -Effectuer 
l'entretien du matériel de soins, -Participer à la gestion des stocks de matériels, -Participer aux réunions de service, -Encadrer et participer à l'évaluation 
des stagiaires et des élèves aides-soignants, 
sans offre 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Eure 
10 bis, rue du docteur Michel Baudoux - BP 276 27002 Evreux - Tel : 02 32 39 23 99 

V027231201293834001 
 
CCAS ville d'Evreux 

Auxiliaire de soins principal de 
2ème classe 

Poste vacant suite à 
une fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code général 
de la fonction publique 

15/12/2023 01/01/2024 

AES EN EHPAD EHPAD 
- Accueillir, informer, accompagner et éduquer les personnes et leur entourage, - Effectuer des soins d'hygiène, et de confort à la personne, - Aider et 
accompagner aux activités quotidiennes (repas, toilette...), - Aider l'infirmière dans la réalisation des soins, - Observer et recueillir des données relatives à 
l'état de santé de la personne, - Transmettre des observations par écrit et par oral pour maintenir la continuité des soins - Participer à la distribution des 
repas, à la surveillance de l'hygiène alimentaire, de son équilibre et des apports hydriques, - Installer et aider aux repas, vérifier le plateau repas, - Prévenir 
les fausses routes, - Vérifier la prise de médicaments présentés sous forme non injectable.  Solliciter et stimuler au quotidien les différentes fonctions afin 
de conserver ou développer l'autonomie des patients lors de la toilette, de la prise de repas, de déplacements, - Réaliser des animations à destinations des 
résidents, - Participer au projet de vie, - Collaborer au suivi de la démarche de soins et à l'évaluation de l'autonomie, -Accompagner les patients à la fin de 
vie, participer au soutien des familles en cas de décès, -Effectuer l'entretien de l'environnement immédiat de la personne et réfection des lits, -Effectuer 
l'entretien du matériel de soins, -Participer à la gestion des stocks de matériels, -Participer aux réunions de service, -Encadrer et participer à l'évaluation 
des stagiaires et des élèves aides-soignants, 
sans offre 

V027231201293871001 
 
Evreux 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 1ère classe, 
Adjoint technique principal de 
2ème classe 

Poste vacant suite à 
une mutation vers 
autre collectivité 

35h00 
ouvert aux contractuels 
Art. L332-14 du code général 
de la fonction publique 

15/12/2023 01/02/2024 

CUISINIER MOYENS GENERAUX 
Au restaurant Municipal, vous êtes chargé de la préparation des repas, de l'accueil des usagers et de l'entretien des locaux. 
avec offre O027231201293871http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201293871-cuisinier/2 

V027231201294060001 
 
Communauté de Communes du 
Vexin Normand 

Auxiliaire de puériculture de classe 
normale 

Poste vacant suite à 
une fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 

ouvert aux contractuels 
Art. L332-8 disposition 2 du 
code général de la fonction 
publique 

15/12/2023 03/01/2024 

Auxiliaire de puériculture Crèche Capucine 
Au sein du Multi-Accueil CAPUCINE (40 places), sous l'autorité de la directrice du multi-accueil Capucine, vous aurez à assurer les missions suivantes : * 
Assurer l'accueil quotidien des familles et des enfants ; * Créer et mettre en oeuvre des conditions nécessaires au bien-être des enfants, * Participer à 
l'élaboration et la mise en pratique des projets d'activités et d'éveil dans le respect du projet éducatif, * Assurer la gestion du matériel et l'entretien des 
espaces de vie. * Travailler au sein d'une équipe pluridisciplinaire. 
avec offre O027231201294060http://www.emploi-territorial.fr/details_offre/o027231201294060-auxiliaire-puericulture/2 

 

 


